ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАRЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕIШОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Административный регламент предоставления

Управлением государственной охраны объектов культурного наследия

Свердловской области государственной услуги «Оценка качества

оказания общественно полезных услуг», утвержденный приказом

Управления государственной охраны объектов культурного

наследия Свердловской области от 26.08.2019 № 466

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях совершенствования
законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Управлением

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области
государственной услуги «Оценка качества оказания общественно полезных услуг»,

утвержденный приказом Управления государственной охраны объектов

культурного наследия Свердловской области от 26.08.2019 No 466 «Об утверждении
Административного регламента предоставления Управлением государственной

охраны объектов культурного наследия Свердловской области государствен:ной

услуги «Оценка качества оказания общественно полезных услуг» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2019, 20 августа, No 22396) (далее - Административный

регламент), следующее изменение:
в частях первой и второй пункта 101 слова «по почте» заменить словами

«по почте или через многофункциональный центр».

2. Отделу государственной охраны объектов культурного наследия

Управления государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской

области (Н.Н. Кулева):

1) направить настоящий приказ в течение 7 дней с даты его принятия

в Министерство экономики и территориального развития Свердловской области;

2) обеспечить размещение Административного регламента с внесенным

изменением на сайте «Административная реформа в Свердловской области»
(www.ar.gov66.ru) и официальном сайте Управления государственной охраны

2

объектов культурного наследия Свердловской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.okn.midural.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
начальника Управления государственной охраны объектов культурного наследия

Свердловской области А.А. Кульпину.
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного

наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.okn.midural.ru).

Начальник Управления

Максим Андреевич Семериков

(343) 312-00-33, доб. 21

Е.Г. Рябинин

		2019-12-20T15:19:01+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"